
UCHWAŁA NR XXVIII/237/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2020 rok i zawarcia w tej sprawie 
umowy pomiędzy Gminą Koronowo i Gminą Jasło.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020.713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje :

§ 1. 1. Udzielić z budżetu Gminy Koronowo na rok 2020 pomocy finansowej na rzecz Gminy Jasło, 
przeznaczonej na naprawę infrastruktury drogowej w Gminie Jasło.

2. W ramach pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 Gmina Koronowo przekaże Gminie Jasło dotację 
celową w kwocie 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)                       z przeznaczeniem na 
naprawę infrastruktury drogowej.

§ 2. Rada Miejska w Koronowie upoważnia Burmistrza Koronowa do zawarcia umowy pomiędzy Gminą 
Koronowo a Gminą Jasło w sprawie udzielenie pomocy, o której mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

Id: 5A45A55D-A2CA-4FFA-9555-CD476530E48B. Podpisany



Uzasadnienie

Gmina Jasło pismem z dnia 23 lipca 2020 r. zwróciła się z prośbą o wsparcie finansowe, które przeznaczone
ma zostać na naprawę infrastruktury drogowej zniszczonej podczas powodzi. W wyniku nawalnych
opadów deszczu na niespotykaną skalę w dniu 27 czerwca 2020 roku nastąpiła powódź, która wyrządziła
ogromne straty zarówno w gospodarstwach domowych jak również w  infrastrukturze drogowej.

Id: 5A45A55D-A2CA-4FFA-9555-CD476530E48B. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1729064005

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  26 sierpnia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5A45A55D-A2CA-4FFA-9555-CD476530E48B. Podpisany




